
Zarządzenie Nr 66 

Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 31 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia terminu oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

oraz kierowników jednostek organizacyjnych powiatu krośnieńskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm./ oraz art. 4 pkt 4 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001r.Nr142, poz.1593 z późn. 
zm./ 

zarządza się 

co następuje: 

§ l 

1. Wydłuża się okres objęty oceną kwalifikacyjną określony w § 7 ust. 4 Regulaminu 
dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Krośnie stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 3 7 Starosty Krośnieńskiego z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia 
Regulamin dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Krośnie do dnia 
15 czerwca 2009 r. 

2. Ostatecznym terminem sporządzenia na piśmie okresowej oceny kwalifikacyjnej, o której 
mowa w ust. I jest dzień 30 czerwca 2009 r. Do tego dnia Oceniający zobowiązany jest 
przekazać arkusze ocen kwalifikacyjnych do Starosty celem włączenia ich do akt 
osobowych Ocenianego. 

§2 

Przepisy § 1 stosuje się odpowiednio do okresowych ocen kwalifikacyjnych kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu krośnieńskiego zatrudnionych na podstawie przepisów 
ustawy o pracownikach samorządowych. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


